- * > Ma-
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MagnamCuriam Vicariæ, vt prædicitur,per

nos ordinato , in omnibus, qua; ad dictsi offi-

cium spectare , & pertinere noscuntur,ad ho-

norem, & fidelitatem predict? Maiestatis, &

iustitiæadministrationem, pareant cfficaci-

ter , obediantque ,&intendant , & vt consul-

tatius dictum ostkium exercere valeatis, Iu-

dices ,& Actorum Magistros p^nes vos , per

RegiamCuriamdeputatos, & deputandos

propterea admittere,velrecipere ad ipsorum

officiumdebeatis,&cum ipsorum Iudicum^.

confilio , & Fiscalis, priuatorum causas , iu-

stitia mediante,terminare procurers, pœnas-

que, aut banna , quas, &rquæ rite , rectequd_>

tuleritis, & duxeritis imponenda , ratas , &

rata gerentes , ac firmas , & firma , illafque_->

&illa , prout iustum fuerit , inremidbiliter

exigi volumus a tranfgressoribus eorumdem,

a predecessore autem vestro, captiuos om-

nes ,fi quos habet ,subsigillo fuo,recipiatis,

cum nominibus, & cognominibus , & caufis

carcerationis , & detemptionis ipsorum , 8t

mandata pendentia,tamde rempore suo , -

quam suorum,in eodem officio prgdecessoru ,

in eis procedendo, &absolutionem,seu con-

demnationem, iuxta ipsorum merita proban*

.» Ccc 2 do-
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dorum , & probatorum , iustitia mediants

expediatis, & acta prædicta, secundum iusti-

tiam terminetis, et mandata ipsa pendentia_*

in eo,quo pendent, tarn super negotijs Fisca-

libus,quam priuatisexequi sollicite studea-

tis , ac prudenter j cui quidem prædecessori

vestro,damus tenore præsentium expresse in

mandatis, quatenus vobis, tarn dictos capti-

uos , acta , et mandata pendentia , infra sep-

tem dies , ante diem vestri ingreffus ad dictu

officium, cum nominibus ,et cognominibus

ipsorumcaptiuorum,et caufis detemptionis

eorundem,pro parte Regiæ Curif aflignare_>

infallanter , concedentes vobis nihilominus,

quod possitis in dicto ofikio,vti illisquatuor

litteris arbitrarijs supradictis, quarum prima

incipit,de Iuris censura, secunda , exercere

volentes , tertia,iræ tuorum , quarta , pro vt

iuris sanctio , qua; licet per extensum non_»

exprimantur,tamen pro insertis haberi volu-

mus volentes etiam , quod nullo modo pos-

sitis pœnas corporales,in pecuniarias comu-

tare, vbi veniret imponenda pœna mortis ,

vel mutilatio membri5nisi priiis nos consul-

ueritis,etexpressam^ nobis licentia habue-

ritis , ac etiam , quod teneamini ante ingres

i sum
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sum vestrum ad exercendum , officij jpsius

cauere idonee in Regia Camera Summariæ

de standosyndicatui, iuxta ipsius Cameræ

stylum jMadamus proptereaIlluftribus,Ma-

gnifkis ,et nobilibus quibusctimque,Princi-

pibus , Ducibus , Marchionibus, et Comitib*,

ac Vniuersitati , et hominibus præscntis Ma

gnifies, et fidelissimæ CiuitatisNeapolis,ec

alijs,ad quos ,scu quem, pr^sentes peruene-

rint,etfuerint quomodolibet pr?setatæ,quar .

tenus ad exercitium ipsius officij Regentatus

honorificeadmictant,atquerecipiant , vo-

bisqueobediant,et intendant. Mandamus

etiam præfenti , et futuro perceptori proue-

tuum dictæ Magnæ Curiæ Vicariæ,quatenus

de dicta solita prouisione,vobis respondent,

et integre satisfaciant , recipiantque de ijs ,

quæ vobis soluerit , debitas apodixas, quas

in eiustradendis computis,vna cum transu-

pto præsentiu ei satisfacere volumus ad cau-

tclam ,ac acceptaturi ,et admictiiubemus in

ipsius computorumadministratione , omni

dubio , & diffic jltate ceslantibus ; declara-

mus etiam per præsentes , quod prædictus

Magnificus Alonsus prfstitit in posse Magni

fies & circumspecti Hieronymi Albertini

Re-
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llegij Collaterals Confiliarij , Regiamque_»

Cancellariam Regentis , iuramentum , iuxta

formam capituli Pragmaticas , per C^saream

Maiestatem, felicis memoriae, edita? , cuius

capituli tenor talis est : Item recipiant Sa-

cramentum in forma subscipta a quolibet

praedictorum officialium,in quocumque offi-

cio ordinentur, scilicet per se, vcl per alium,

sub spe occasionis habedi huiusmodi ofrlciu,

, non dedit aliquid , nec intendit aliquid dare,

nec aliquisperse,non promisit Iusticiario

alicui, alioue Officiali, vel alicui pro ipso,vel

Vxori , vel alteri persona? sub colore mutui ,

vel sub colore fraudis, durante cfficio , nec

finito ,occasionepromiffionis prædictæ,ra.

tione orficij obtinendi : Simile iuramcmu prœ-

ftabunt omnes officiates , qui per nos, velper noHrci

Curiam crcabuntur pro tcmpore^ey* nisi iuraucrint

modopradiRo , non posstnt dittum officium exercc-

re 5 eadem teneatur pœna , qua teneretur , si

sine mandato sibi officium vsurparet>& ilJe ,

quidebetiuramentumprædictum ab officia-

libus recipere,si non receperit,pœnam vnius

librae auri Fisco nostro componat,& tota for

ma præsentis Capituli in commissione vnius

cuiiiiqueomcialium inseratur3Omcians.au-*

tern,
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tern , qui debet iuramentum prædictum reci-

pere , in præsentia decem testium , ipsum re-